
Zaaknummer: 2016/42173

Referentie: 2016/42260

VERKEERSBESLUIT

Ontheffing voor het rijden o   ver het fietspad    Westertseweg    te    Midlaren

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Tynaarlo,

Gelet op:

• het verzoek van xx om op het fietspad Westertseweg, gelegen tussen de Tolhuisweg te Midlaren en

de gemeentegrens Tynaarlo/Haren te mogen rijden, bij slechte begaanbaarheid van het zandpad;

• dat het voor het bereiken van xx noodzakelijk is om te rijden over het fietspad Westertseweg, tussen

de Tolhuisweg te Midlaren en de gemeentegrens Tynaarlo/Haren;

Overwegende:

• dat overleg heeft plaatsgevonden met de verkeersadviseur van politie Drenthe, waarbij te kennen is

gegeven met genoemde ontheffing in te stemmen;

• dat op grond van artikel 87 van het reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (RVV 1990) het

bevoegd gezag ontheffing kan verlenen van de in dat artikel genoemde verkeersregels en verkeerstekens

van het RW 1990;

• dat gelet op artikel 149 van de Wegenverkeerswet 1994 en het mandaatbesluit van 17 november 1998,

waarbij de bevoegdheid tot het nemen van verkeersbesluiten door de raad aan het college is gedelegeerd;

BESLUIT

Nr. 70929

STAATSCOURANT 21 december

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 70929 21 december 20161


